



केन्द्रीय विद्यालय बण्डामुण्डा

केन्द्रीय विद्यालय बण्डामुण्डा

KENDRIYA VIDYALAYA, BONDAMUNDA

der Ministry of Education, Government of India

मुण्डा)राउरकेला), जिला – सुन्दरगढ, ओडिशा 770032

At/Po-Bondamunda (Rourkela) Dist- Sundargarh - 770032 [ODISHA]

Phone: 0661-2530372, 2530093 Email: bondamundakv@gmail.com, www.bondamunda.kvs.ac.in

Afl. No. 1500021 Sch. No. 19087 K.V.Code: 1157 U-DISE code 21052002701

F.15029/1157/KVBNDM/2023-24/

DATE- 03/07/2022

NOTICE

English Version

This information is for all concerned that Kendriya Vidyalaya Sangathan, New Delhi has granted approval for opening up of one section i.e. Balvatika -3 (For children of 5+ years of age as on 31st March 2023) at Kendriya Vidyalaya Bondamunda, Sundergarh. Online Registration portal will be active from 9:00 A.M. of 06/07/2023(Thursday) and the last date for registration is 18/07/2023 (Tuesday) 07:00 P.M. Admissions will be granted as per the Admission Guidelines of KVS and mere registration does not confer any right for admission.

Hence, interested parents can register the names of their children in online mode only from 06/07/2023 onwards.

(AKHAY ROY)

Principal

सूचना

हिन्दी संस्करण

यह जानकारी केन्द्रीय विद्यालय संगठन, नई दिल्ली से संबंधित है कि केन्द्रीय विद्यालय बण्डामुण्डा में एक खंड बालवाटिका-3 (31 मार्च 2023 तक 5+ साल के ऊपर तक के बच्चों के लिए) खोलने की मंजूरी दे दी गई है। ऑनलाइन पंजीकरण पोर्टल 06/07/2023 (गुरुवार) की सुबह 9:00 बजे पूर्वाह्न बजे से सक्रिय होगा तथा पंजीकरण की अंतिम तिथि 18/07/2023 (मंगलवार) 07:00 बजे शाम तक होगी। प्रवेश के.वी.एस. के दिशानिर्देशों के अनुसार दिया जाएगा और एक से अधिक पंजीकरण पर प्रवेश के लिए कोई अधिकार प्रदान नहीं किया जाएगा।

अतः इच्छुक अभिभावक अपने बच्चों के नाम का पंजीकरण ऑनलाइन मोड में 06/07/2023 से ही करा सकते हैं।

(अक्षय रॉय)

प्राचार्य

Copy to:

The Chairman, Vidyalaya Management Committee